
De Cock Sander

Bulens Danny

Van Damme Nico

De Coninck Boudewijn

8057

7126

2031

8030

T.C. MERELBEK

PARK 1800

T.C. ST-MICHIE

V.Z.W. T.C. DE 

2190272

2245284

2180533

2049252

B1

C1

A1

C2

1

Deprez Tim

Jacquemijns Jonas

De Laethauwer Brian

Soberon Joshua

8074

8183

8057

8022

Koninklijke Tenn

PADEL 4U2 GE

T.C. MERELBEK

T.C. EEKLO

0059021

2243855

0576667

2189815

A2

D2

B2

D1 2

676

595

1563

2526

NR

450

2190

799

De Cock Sander

Van Damme Nico

Jacquemijns Jonas

Soberon Joshua

6/2 - 6/2

6/2 - 6/2

6/3 - 6/2

6/3 - 6/3

7/6 (4) - 6/4

6/4 - 6/2

1/
Club : 8030 V.Z.W. T.C. DE KRIJTE  Wedstrijdleider : 0868593 Jolie Frank
Tornooi : 2021803010 CUPRA Padel Tour Zomertornooi van 16/08/2021 tot 22/08/2021

Reeks : PADEL HEREN 5 van P100 tot P200
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

De Cock Sander

6/3 - 6/1

Van Daele Mathias

De Beus Steven

Vansteelandt Dirk

Verplancke Ward

8159

7126

2031

8030

T.C. ELEVEN

PARK 1800

T.C. ST-MICHIE

V.Z.W. T.C. DE 

0732902

2078743

2191904

2236098

B1

C1

A1

C2

1707

1109

2833

NR

Vanderheyden Nicholas

Torrekens Ward

De Laethauwer Thibeau

Van Leuven Jonas

8117

8183

8057

8022

T.C. PLAYERS

PADEL 4U2 GE

T.C. MERELBEK

T.C. EEKLO

2240755

0818269

2195753

2191260

A2

D2

B2

D1 2

3342

1184

3085

749

Van Daele Mathias

Vansteelandt Dirk

Torrekens Ward

Van Leuven Jonas

De Cock Sander
Van Daele Mathias

Van Damme Nico
Vansteelandt Dirk

Van Daele Mathias

1


